Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 40, p. 24, 11 out. 2019.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO N. 411/GDGSET, DE 8 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, considerando o
disposto nos artigos 93 e 94 do ATO.SEAOF.GDGSET.GP.Nº 337, de 8/5/2008,
publicado no Boletim Interno nº 18, de 09/05/2008,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores WELLINGTON DE ALMEIDA

FELINTO, Técnico Judiciário, código 47240, ALESSANDRO XAVIER DE LIMA,
Analista Judiciário, código 45595, e TELMO ROCHA MENDES, Técnico Judiciário,
código 43750, para sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de Inventário
Anual do exercício de 2019, objeto do processo TST nº 503.174/2019.

Art. 2º Este Ato entra em vigor a partir de sua publicação e revoga o ATO

GDGSET.N.º 292, de 2 de agosto de 2019.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.

https://hdl.handle.net/20.500.12178/1374
https://hdl.handle.net/20.500.12178/163472
https://hdl.handle.net/20.500.12178/163472